371 - Bern - Belp - Thun wbls

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

BN - HOLBNFI = | WBB = |KSN = FAK = B - | KD - | BWA

1
1
-
Z
T
1
4
I
1

| BWIVBNAH - BNWE BREI =KS = BPST = TO = THU - S - UEA THAB -
- [
00:00 — T 1 e e PR S 1T— S 1 T I 1 —
= II1¥ I I Tt f 0§ § 15395 ° I \ I I I b
= 1113 T ¥ Tt 1 ¥ 1 = ¥ ¥ \ i ¥ F i
. = TTTT I I i I I—1T 1 I I I :5: 15383 I I I
00:10 — T 1T T T . T+ T ¥ T T T T \ T T
- 1 I i 1+—3 & 1 % i i i i i 1 +—1
: TTELF F—fi1 f 1 i i 1 1 1 I i =i i
= IIFP—F 1 I¥ ¥ ¥ I % I I I I y"< I
00:20 — 'E '< IT T T T T T T T T T 33 T 'N
: % I T—3Ff 1 I it 1 1 1 2 I i
= —31 ¥ 1 P~ ¥ % 1 1 / ¥ 1 F %
= - IT ¥ I ] ::\:x:: I I / I I I I I
00:30 — T T T™r T T T~ ':/' ¥ I I I F T
00:40 — St + F ] + + 3 + -ZZ-\-Z'- 3= == == == =
- ¥ 114 I i ] /./ I i 1 \ I b I
= i I¥xr f I —3FF 1 I 1% : : : Pt wa, 1% i
00:50 — T e g N A '.%.‘ T T T T T T ¥ T T S T T
- I PrE— 1 1 I 1% T I 1 I T \-\
- I s?f, I I I I I I I I I I I I I I
01:00 — oo —11T T T —F+—1+F T T T T T T —
- '15 '!f(x' I I I I I I I I I I I I I I I
- F8415 TIT1 I I I I I 7 I 1 I T I I I T
01:10 —= + 35 + F - + + T+ F + + + 3= == == == =
- I ITTT. I I I I I I I I I I I I I I
- I Zg&éﬁ&: I I I I I I I I I I I I I I
= F__ —fi 3 i I §i : : : I S -
- 1 + 1 11 4 4 1 1 4 1 4 1 4 4 1 4 1 1
01:20 — '.:‘ZSAA?’ N I N I T T C T T T T T T ¥ T T T T T
01:30 = + HH + + + + + + + + + + + + + +
01:40 — T i T T T T T 7T T T T T T T T T
01:50 —= T T + T + + + F T T T T T T + T
02:00 — . + + +—+——+ 1 + + + + 1 + +—1
= F PP i S 1 1 1 T i T 0§ i
02:10 — + p i T T T T T 7T T T T T T T T T
SR R 5 5 S S S A 1 1 1 I 1 S
02:20 —= T 3+ + T + + + F T T T T T T + T
02:30 —= + + + F + + F+ F + + + 3= == == == =
02:40 = + 1 + + + + + + + + + + + + + +
02:50 — T T T T T T T 7T T T T T T T T T
03:00 — T S040 + + +—F—F—F + + + + T + =
03:10 = + 1 + + + + + 3+ + + + + + + + +
03:20 — T T T T T T T 7T T T T T T T T T
03:30 — + + + F + + F+ F + + + 3= == == == =
03:40 — T T + T + + + * T T T T T T + T
03:50 — + 1 + + + + + 3+ + + + + + + + +

04:00

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



371 - Bern - Belp - Thun

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update
Glltig ab

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

NRK-

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

1.0
15.12.2013

BN - HOLBNFI
BWIVBNAH

- | WBB -
-BNWE -

KSN
BREI

-~ FAK
-KS -

-

BPST

B -

-

"
R AR

AN

AN

L

G+

.
3
& Eraas
s BSOS
55”‘ 5
& .

1622 20
61

5022 15

Blax 455

7535 A2

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

Anderungen vorbehalten



371 - Bern - Belp - Thun

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)

Update
Glltig ab

08:

08:

08:

08:

08:

08:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

11:

11:

11:

11:

11:

11:

12:

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

1.0
15.12.2013

BN - [HoLBNFI
BWIVBNAH

- |

~ BNWE

|ksN
BREI

-

- KS

FALK

-

-

BPST

+ 167

Z

D
g 1

)

b e aa b a s e s b e e D e Lo g b o n e
1 L S o\ 11 1 1 1 A\ omy I EEEAT] sl e h 1l IR YT
NS SN 108 WA 01 A DB LA VOO U WA SO0 BRI 11100108

Lo

I

L)

L

L

Lo

ot
(%)

LA

HHH
(43}
J

\J

A

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



371 - Bern - Belp - Thun

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update
Glltig ab

12:

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

14:

14:

14:

14:

14:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

15:

16:

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

1.0
15.12.2013

BN - HOLBNFI = | WBB ~
BWNVBNAH  ~ BNWE v|

KSN

BREI

-~ FAK = BP -
- TO -

-KS -

BPST

da5 L

AL

b
/&’
A

Lo

1]

B0 1

VA

A

-
P
)

LA

[

L

HHH
5

A

4
&
%)

Lol

)

L]

L%

L.

o]

L]

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



371 - Bern - Belp - Thun wbls

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update 1.0
Giiltig ab 15.12.2013

BN - [HoBNFI = | WBB * |[KSN = FAK = B T | KD - | BWA - UE -
BWNVBNAH = BNWE = BREI =KS = | BPST = TO - THU - F -

16:00 - + o —

163

16:10

16:20

16:30

(o0}
T
[l

16:40

H-HbH
W
(<))
S

16:50

17:00

17:10

AL

o)
AR

, o2
b

-
S
~

\

17:20

L]

17:30

Nl

L

5

A

17:40

\[

I

17:50

18:00

18:10

\

Lol 3]

18:20

1]

18:30

Mol

18:40

::.cc;ér“
@

\

18:50

19:00

I

19:10

P
%
(@)

TN

19:20

L

19:30

Lo

19:40

W

F 45475 T

Jofoven

19:50

“Y““
-
I

20-00

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



371 - Bern - Belp - Thun

Fahrplanperiode 2014 (15.12.2013 - 13.12.2014)
Update
Glltig ab

20:

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

1.0

15.12.2013

BN -

BWNVEBNAH = BNWE - | BREI

[HoBNFI = | WBB * |KsN

- FAK =~ B - |
-KS -

BPST

- TO

THU

I

-
%
E

TS BT
H-aHHH
wWw
~N
()
HH-HH

2

M
VA

L]

W

1]

[oddd.

Ao

AN 0

25.11.2013 09:50, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



